
   
  
 
Krajský úřad  
Ústeckého kraje 
 
 
 

1 z 4 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 2721/2009 

 
 

D O D A T E K  Č .  3 1  

KE SMLOUVĚ  

O ZÁVAZKU VEŘEJNÉ SLUŽBY VE VEŘEJNÉ DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ  

ZÁKLADNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚZEMNÍHO OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156   

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  882733379 / 0800 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

České dráhy, a.s. 

Sídlo:   Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 

Zastoupený:  Mgr. Michalem Krapincem, předsedou představenstva 

a Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 

IČ:   70994226 

DIČ:   CZ70994226 

Bank. spojení:   

číslo účtu: 

(dále jen „Dopravce“) 

(Dopravce s Objednatelem dále společně také „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní 
strana“) 



  
 
 

2 z 4 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 1. prosince 2009 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 

č. 2721/2009 o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění 

základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje (dále jen 

„Smlouva“), která byla postupně změněna a doplněna dodatky č. 1 až č. 30; 

B) k datu platnosti nového jízdního řádu 2023/2024 (tj. od 10. prosince 2023 včetně 

do 14. prosince 2024 včetně) došlo k úpravě objednávky dopravní obslužnosti Ús-

teckého kraje a tím ke změně dopravního výkonu; 

C) k datu uzavírání tohoto dodatku je známa míra inflace vyjádřená přírůstkem prů-

měrného ročního indexu spotřebitelských cen za rok 2023 vydaná a uveřejněná 

dne 11. ledna 2024 Českým statistickým úřadem, která činí 10,7 procenta; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzá-

jemné shody tento dodatek č. 31 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 31“): 

I.  
Změna dopravního výkonu 

I.1 V souvislosti s objednávkou dopravní obslužnosti provedenou Objednatelem k datu 

platnosti JŘ 2023/2024, tj. k 10. prosinci 2023 došlo ke změně dopravního výkonu dle 

platné Přílohy 1 Smlouvy a dle ustanovení odst. VI.9 Smlouvy, se: 

a) v odstavci VI.1 Smlouvy mění písm. n) takto: 

„n) od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023 činí celkový rozsah Objednatelem objed-
naného dopravního výkonu zahrnutého do Závazku veřejné služby 1 904 602 
vlkm;“; 

b) v odstavci VI.1 Smlouvy se doplňuje písm. o) ve znění: 

„o) od 1. ledna 2024 do 14. prosince 2024 činí celkový rozsah Objednatelem objed-
naného dopravního výkonu zahrnutého do Závazku veřejné služby 
1 830 181,7 vlkm.“. 

c) v odstavci VI.2 Smlouvy mění písm. n) takto: 

„n) od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023 ve výši 276 150 037,- Kč (slovy dvěstěse-
dmdesátšestmilionůstopadesáttisíctřicetsedmkorunčeských);“; 

d) v odstavci VI.2 Smlouvy se doplňuje písm. o) ve znění: 

„o) od 1. ledna 2024 do 14. prosince 2024 ve výši 292 300 453,- Kč (slovy dvěstěde-
vadesátdvamilionůtřistatisícčtyřistapadesáttřikorunyčeské).“. 

 

II. 
II. Závěrečná ustanovení 

II.1 Tento Dodatek č. 31 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou. 

II.2 Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena tímto Dodatkem č. 31, zůstávají nadále 

v platnosti. 



  
 
 

3 z 4 

 

II.3 Tento Dodatek č. 31 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží 

elektronické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable Docu-

ment Format – Přenosný formát dokumentů]) s platností originálu opatřeného za obě 

Smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných Dodatek 

č. 31 podepsat. 

II.4 Objednatel potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku č. 31 bylo rozhodnuto Radou Ús-

teckého kraje dne 7. února 2024. 

II.5 Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku č. 31, začínají velkými pís-

meny a nejsou v tomto Dodatku č. 31 definovány, bude přikládán stejný význam, jaký 

je jim připisován ve Smlouvě.  

II.6 Tento Dodatek č. 31 obsahuje úplné ujednání o předmětu Dodatku č. 31 a všech ná-

ležitostech, které Smluvní strany měly a chtěly v Dodatku č. 31 ujednat, a které pova-

žují za důležité pro závaznost tohoto Dodatku č. 31. Žádný projev vůle Smluvní strany 

učiněný při jednání o tomto Dodatku č. 31 nebo po jeho uzavření nesmí být vykládán 

v rozporu s výslovnými ustanoveními tohoto Dodatku č. 31 nebo Smlouvy a nezakládá 

žádný závazek žádné ze Smluvních stran.  

II.7 Každá Smluvní strana prohlašuje, že před uzavřením tohoto Dodatku č. 31 splnila před-

smluvní informační povinnost ve smyslu § 1728 OZ a nemá v této souvislosti vůči druhé 

Smluvní straně žádné nároky. 

II.8 Dopravce souhlasí s tím, že:  

a) tento Dodatek č. 31 je veřejně přístupný a může být zveřejněn na internetových 

stránkách Objednatele či na jeho profilu, 

b) tento Dodatek č. 31 je Objednatel oprávněn postoupit Ministerstvu financí pro vý-

kon jeho činnosti, 

c) veškeré údaje poskytované na základě tohoto Dodatku č. 31, jakož i tento Doda-

tek č. 31, mohou být zpřístupněny Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a obdobným in-

stitucím v případě finančních či jiných kontrol Objednatele, 

d) veškeré údaje poskytované na základě tohoto Dodatku č. 31, jakož i tento Doda-

tek č. 31, mohou být zpřístupněny Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže jakožto 

orgánu pověřenému dohledem nad dodržováním zákona o zadávání veřejných 

zakázek a zákona o veřejných službách, nebo jiným orgánům či institucím, jimž je 

Objednatel povinen poskytnout příslušné údaje, 

II.9 Objednatel je oprávněn poskytnout tuto smlouvu včetně všech jejích příloh třetím oso-

bám, pokud je to nezbytné pro splnění právní povinnosti Objednatele, a je oprávněn 

tuto smlouvu včetně všech jejích příloh předložit soudu nebo správnímu orgánu v pří-

padě soudního nebo správního řízení, pokud to budou považovat za potřebné; 

II.10 Smluvní strany berou na vědomí, že podmínkou účinnosti tohoto Dodatku č. 31 je uve-

řejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účin-

nosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozděj-

ších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv”) a souhlasí s jeho uveřejněním v registru 

smluv. Uveřejnění tohoto Dodatku č. 31 v registru smluv zajistí Objednatel. Objednatel 

zajistí v uveřejňovaných dokumentech anonymizaci následujících osobních údajů 

bankovní spojení Dopravce, vč. čísla účtu, jména, příjmení, tituly a kontaktní údaje na 

osoby uvedené jako zpracovatelé dokumentů předávaných v souvislosti s tímto Do-

datkem č. 31, podpisy osob podepisujících tento Dodatek č. 31. Povinnosti dle tohoto 

odstavce zavazují Objednatele i po skončení platnosti této Smlouvy. Objednatel se 



  
 
 

4 z 4 

 

současně zavazuje informovat Dopravce o provedení registrace dle Zákona o registru 

smluv tak, že Dopravci zašle kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění smlouvy 

bez zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení. To neplatí, pokud Objedna-

tel již v publikačním formuláři uvede do příslušné kolonky ID datové schránky Do-

pravce: e52cdsf a e-mail: (v takovém případě potvrzení od správce 

registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). 

III. 
Podpisy smluvních stran 

Tento Dodatek č. 31 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Objednatel a 

Dopravce shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 31 ke Smlouvě před jeho podpisem 

řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé 

a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

 

Za objednatele: 
 
 
 
 
 

………………………………….. 

Za Dopravce: 
 
 
 
 
 

………………………………….. 

 
 
 
 
 
 

………………………………….. 
Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 
člen Rady Ústeckého kraje  
na základě usnesení Rady 

 Ústeckého kraje č. 
008/4R/2020 ze dne 16. 12. 

2020 

České dráhy, a.s. 

Mgr. Michal Krapinec 
předseda představenstva 

České dráhy, a.s. 

Ing. Jiří Ješeta 
člen představenstva 

Přílohy 
Příloha 1 Vymezení objednaného dopravního výkonu (výčet jednotlivých spojů) 

od 1. 1. 2023 do 14. 12. 2024 

Příloha 2 Výkaz nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní dopravě 

včetně stanovení nákladové ceny v roce 2023, Nejvyšší přípustné jednotkové 

ztráty v roce 2023 a předpokládané výše prokazatelné ztráty v roce 2023 

Příloha 2A Kalkulace předpokládané výše nepředvídatelných nákladů a prokazatelné 

ztráty v roce 2023  

Příloha 3 Sestava průměrného denního přepravního (oskm) a dopravního (vlkm) výkonu 

z jarní a podzimní sčítací kampaně v roce 2023 

Příloha 4 Výkaz nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní dopravě 

včetně stanovení nákladové ceny v roce 2024, Nejvyšší přípustné jednotkové 

ztráty v roce 2024 a předpokládané výše prokazatelné ztráty v roce 2024 

Příloha 4A Kalkulace předpokládané výše nepředvídatelných nákladů a prokazatelné 

ztráty v roce 2024  



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 31 ke Smlouvě 2721/2009

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420A - Ústecký kraj ROP

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

6800 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 140,0 50   342,0 15  1 048,8 46   342,0 15   980,4 43   433,2 19  1 117,2 49  5 403,6   237

6800 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   920,0 50   276,0 15   846,4 46   276,0 15   791,2 43   349,6 19   901,6 49  4 360,8   237

6800 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  4 921,0 70  1 406,0 20  4 991,3 71  1 406,0 20  4 499,2 64  1 968,4 28  4 921,0 70  24 112,9   343

6801 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  4 942,0 70  1 412,0 20  5 012,6 71  1 412,0 20  4 518,4 64  1 976,8 28  4 942,0 70  24 215,8   343

6801 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most  1 125,0 50   337,5 15  1 035,0 46   337,5 15   967,5 43   427,5 19  1 102,5 49  5 332,5   237

6802 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  7 805,0 70  2 230,0 20  7 916,5 71  2 230,0 20  7 136,0 64  3 122,0 28  7 805,0 70  38 244,5   343

6803 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   920,0 50   276,0 15   846,4 46   276,0 15   791,2 43   349,6 19   901,6 49  4 360,8   237

6803 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  6 423,9 69  1 862,0 20  6 610,1 71  1 862,0 20  5 958,4 64  2 606,8 28  6 517,0 70  31 840,2   342

6804 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   920,0 50   276,0 15   846,4 46   276,0 15   791,2 43   349,6 19   901,6 49  4 360,8   237

6804 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  6 517,0 70  1 862,0 20  6 610,1 71  1 862,0 20  5 958,4 64  2 606,8 28  6 517,0 70  31 933,3   343

6805 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  4 942,0 70  1 412,0 20  5 012,6 71  1 412,0 20  4 518,4 64  1 976,8 28  4 942,0 70  24 215,8   343

6805 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Most   818,0 20   204,5 5  1 022,5 25   204,5 5   858,9 21   368,1 9   858,9 21  4 335,4   106

6806 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  7 805,0 70  2 230,0 20  7 916,5 71  2 230,0 20  7 136,0 64  3 122,0 28  7 805,0 70  38 244,5   343

6807 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  6 517,0 70  1 862,0 20  6 610,1 71  1 862,0 20  5 958,4 64  2 606,8 28  6 517,0 70  31 933,3   343

6807 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   920,0 50   276,0 15   846,4 46   276,0 15   791,2 43   349,6 19   901,6 49  4 360,8   237

6808 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   920,0 50   276,0 15   846,4 46   276,0 15   791,2 43   349,6 19   901,6 49  4 360,8   237

6808 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  6 517,0 70  1 862,0 20  6 610,1 71  1 862,0 20  5 958,4 64  2 606,8 28  6 517,0 70  31 933,3   343

6809 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  7 805,0 70  2 230,0 20  7 916,5 71  2 230,0 20  7 136,0 64  3 122,0 28  7 805,0 70  38 244,5   343

6810 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  7 805,0 70  2 230,0 20  7 916,5 71  2 230,0 20  7 136,0 64  3 122,0 28  7 805,0 70  38 244,5   343

6811 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   920,0 50   276,0 15   846,4 46   276,0 15   791,2 43   349,6 19   901,6 49  4 360,8   237

6811 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  6 517,0 70  1 862,0 20  6 610,1 71  1 862,0 20  5 958,4 64  2 606,8 28  6 517,0 70  31 933,3   343

6812 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   920,0 50   276,0 15   846,4 46   276,0 15   791,2 43   349,6 19   901,6 49  4 360,8   237

6812 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  6 517,0 70  1 862,0 20  6 610,1 71  1 862,0 20  5 958,4 64  2 606,8 28  6 517,0 70  31 933,3   343

6813 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  7 805,0 70  2 230,0 20  7 916,5 71  2 230,0 20  7 136,0 64  3 122,0 28  7 805,0 70  38 244,5   343

6814 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  7 805,0 70  2 230,0 20  7 916,5 71  2 230,0 20  7 136,0 64  3 122,0 28  7 805,0 70  38 244,5   343

6815 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  6 517,0 70  1 862,0 20  6 610,1 71  1 862,0 20  5 958,4 64  2 606,8 28  6 517,0 70  31 933,3   343

6815 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   920,0 50   276,0 15   846,4 46   276,0 15   791,2 43   349,6 19   901,6 49  4 360,8   237

6816 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   920,0 50   276,0 15   846,4 46   276,0 15   791,2 43   349,6 19   901,6 49  4 360,8   237

6816 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  6 517,0 70  1 862,0 20  6 610,1 71  1 862,0 20  5 958,4 64  2 606,8 28  6 517,0 70  31 933,3   343

6817 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  7 805,0 70  2 230,0 20  7 916,5 71  2 230,0 20  7 136,0 64  3 122,0 28  7 805,0 70  38 244,5   343

6818 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  7 805,0 70  2 230,0 20  7 916,5 71  2 230,0 20  7 136,0 64  3 122,0 28  7 805,0 70  38 244,5   343

6819 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   920,0 50   276,0 15   846,4 46   276,0 15   791,2 43   349,6 19   901,6 49  4 360,8   237

6819 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  6 517,0 70  1 862,0 20  6 610,1 71  1 862,0 20  5 958,4 64  2 606,8 28  6 517,0 70  31 933,3   343

6820 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   920,0 50   276,0 15   846,4 46   276,0 15   791,2 43   349,6 19   901,6 49  4 360,8   237

6820 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  6 517,0 70  1 862,0 20  6 610,1 71  1 862,0 20  5 958,4 64  2 606,8 28  6 517,0 70  31 933,3   343

6821 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  7 805,0 70  2 230,0 20  7 916,5 71  2 230,0 20  7 136,0 64  3 122,0 28  7 805,0 70  38 244,5   343

6822 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  7 805,0 70  2 230,0 20  7 916,5 71  2 230,0 20  7 136,0 64  3 122,0 28  7 805,0 70  38 244,5   343

6823 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  6 517,0 70  1 862,0 20  6 610,1 71  1 862,0 20  5 958,4 64  2 606,8 28  6 517,0 70  31 933,3   343

6823 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   920,0 50   276,0 15   846,4 46   276,0 15   791,2 43   349,6 19   901,6 49  4 360,8   237

6824 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   920,0 50   276,0 15   846,4 46   276,0 15   791,2 43   349,6 19   901,6 49  4 360,8   237

6824 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  6 517,0 70  1 862,0 20  6 610,1 71  1 862,0 20  5 958,4 64  2 606,8 28  6 517,0 70  31 933,3   343

6825 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  7 805,0 70  2 230,0 20  7 916,5 71  2 230,0 20  7 136,0 64  3 122,0 28  7 805,0 70  38 244,5   343

6826 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  7 805,0 70  2 230,0 20  7 916,5 71  2 230,0 20  7 136,0 64  3 122,0 28  7 805,0 70  38 244,5   343

6827 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  6 517,0 70  1 862,0 20  6 610,1 71  1 862,0 20  5 958,4 64  2 606,8 28  6 517,0 70  31 933,3   343

6827 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   920,0 50   276,0 15   846,4 46   276,0 15   791,2 43   349,6 19   901,6 49  4 360,8   237

6828 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   920,0 50   276,0 15   846,4 46   276,0 15   791,2 43   349,6 19   901,6 49  4 360,8   237

6828 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  6 517,0 70  1 862,0 20  6 610,1 71  1 862,0 20  5 958,4 64  2 606,8 28  6 517,0 70  31 933,3   343

6829 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  7 805,0 70  2 230,0 20  7 916,5 71  2 230,0 20  7 136,0 64  3 122,0 28  7 805,0 70  38 244,5   343

6830 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí   0,0 0  2 230,0 20  7 916,5 71  2 230,0 20  7 136,0 64  3 122,0 28  7 805,0 70  30 439,5   273

6830 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí  1 288,0 70   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 288,0   70

6830 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  6 517,0 70   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  6 517,0   70

6831 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  6 517,0 70  1 862,0 20  6 610,1 71  1 862,0 20  5 958,4 64  2 606,8 28  6 517,0 70  31 933,3   343

6831 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   920,0 50   276,0 15   846,4 46   276,0 15   791,2 43   349,6 19   901,6 49  4 360,8   237

6832 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  7 805,0 70  2 230,0 20  7 916,5 71  2 230,0 20  7 136,0 64  3 122,0 28  7 805,0 70  38 244,5   343

6833 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n.   0,0 0  1 774,0 20  6 297,7 71  1 774,0 20  5 676,8 64  2 483,6 28  6 209,0 70  24 215,1   273

Období

01. 01. - 09. 12. 2023

Období 

 01. 10. - 09. 12. 2023
Konec smluvního

úseku

Období 

 11. 06. - 30. 06. 2023

Období 

 01. 07. - 02. 09. 2023

Období 

 03. 09. - 30. 09. 2023

Období 

 01. 01. - 11. 03. 2023

Období 

 12. 03. - 31. 03. 2023

Období 

 01. 04. - 10. 06. 2023
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Stránka 1 z 6



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 31 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období

01. 01. - 09. 12. 2023

Období 

 01. 10. - 09. 12. 2023
Konec smluvního

úseku

Období 

 11. 06. - 30. 06. 2023

Období 

 01. 07. - 02. 09. 2023

Období 

 03. 09. - 30. 09. 2023

Období 

 01. 01. - 11. 03. 2023

Období 

 12. 03. - 31. 03. 2023

Období 

 01. 04. - 10. 06. 2023
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

6833 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n.  3 346,0 70   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 346,0   70

6833 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň předměstí Most  2 863,0 70   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  2 863,0   70

6834 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   0,0 0   0,0 0   0,0 0   92,0 5   386,4 21   165,6 9   386,4 21  1 030,4   56

6835 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.  4 921,0 70  1 406,0 20  4 991,3 71  1 406,0 20  4 499,2 64  1 968,4 28  4 921,0 70  24 112,9   343

6835 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň předměstí Chomutov   920,0 50   276,0 15   846,4 46   276,0 15   791,2 43   349,6 19   901,6 49  4 360,8   237

6837 Kadaň předměstí Most Kadaň předměstí Most  2 863,0 70   818,0 20  2 903,9 71   818,0 20  2 617,6 64  1 145,2 28  2 863,0 70  14 028,7   343

6840 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   177,3 9   59,1 3   275,8 14   59,1 3   197,0 10   78,8 4   216,7 11  1 063,8   54

6841 Teplice v Čechách Děčín hl.n. Teplice v Čechách Děčín hl.n.  2 125,0 50   637,5 15  1 955,0 46   637,5 15  1 827,5 43   807,5 19  2 082,5 49  10 072,5   237

6842 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   368,0 20   92,0 5   460,0 25   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   920,0   50

6843 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách  1 405,0 50   421,5 15  1 292,6 46   421,5 15  1 208,3 43   533,9 19  1 376,9 49  6 659,7   237

6844 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most  1 405,0 50   421,5 15  1 292,6 46   421,5 15  1 208,3 43   533,9 19  1 376,9 49  6 659,7   237

6846 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  4 921,0 70  1 406,0 20  4 991,3 71  1 406,0 20  4 499,2 64  1 968,4 28  4 921,0 70  24 112,9   343

6848 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Chabařovice   666,0 60   199,8 18   621,6 56   199,8 18   588,3 53   266,4 24   654,9 59  3 196,8   288

6848 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Chabařovice Teplice v Čechách   516,0 60   146,2 17   490,2 57   146,2 17   464,4 54   206,4 24   507,4 59  2 476,8   288

6849 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   374,3 19   98,5 5   492,5 25   98,5 5   413,7 21   177,3 9   413,7 21  2 068,5   105

6854 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov  3 020,0 50   906,0 15  2 778,4 46   906,0 15  2 597,2 43  1 147,6 19  2 959,6 49  14 314,8   237

6855 Litvínov Děčín hl.n. Teplice v Čechách Děčín hl.n.  2 125,0 50   637,5 15  1 955,0 46   637,5 15  1 827,5 43   807,5 19  2 082,5 49  10 072,5   237

6855 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Teplice v Čechách  1 253,0 70   358,0 20  1 270,9 71   358,0 20  1 145,6 64   501,2 28  1 253,0 70  6 139,7   343

6856 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov  3 020,0 50   906,0 15  2 778,4 46   906,0 15  2 597,2 43  1 147,6 19  2 959,6 49  14 314,8   237

6857 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.  3 020,0 50   906,0 15  2 778,4 46   906,0 15  2 597,2 43  1 147,6 19  2 959,6 49  14 314,8   237

6858 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov  1 880,0 50   564,0 15  1 729,6 46   564,0 15  1 616,8 43   714,4 19  1 842,4 49  8 911,2   237

6860 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov  1 880,0 50   564,0 15  1 729,6 46   564,0 15  1 616,8 43   714,4 19  1 842,4 49  8 911,2   237

6861 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 880,0 50   564,0 15  1 729,6 46   564,0 15  1 616,8 43   714,4 19  1 842,4 49  8 911,2   237

6862 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov  1 880,0 50   564,0 15  1 729,6 46   564,0 15  1 616,8 43   714,4 19  1 842,4 49  8 911,2   237

6863 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 880,0 50   564,0 15  1 729,6 46   564,0 15  1 616,8 43   714,4 19  1 842,4 49  8 911,2   237

6864 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov  1 880,0 50   564,0 15  1 729,6 46   564,0 15  1 616,8 43   714,4 19  1 842,4 49  8 911,2   237

6865 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 880,0 50   564,0 15  1 729,6 46   564,0 15  1 616,8 43   714,4 19  1 842,4 49  8 911,2   237

6867 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 880,0 50   564,0 15  1 729,6 46   564,0 15  1 616,8 43   714,4 19  1 842,4 49  8 911,2   237

6868 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov  1 880,0 50   564,0 15  1 729,6 46   564,0 15  1 616,8 43   714,4 19  1 842,4 49  8 911,2   237

6869 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 880,0 50   564,0 15  1 729,6 46   564,0 15  1 616,8 43   714,4 19  1 842,4 49  8 911,2   237

6870 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov  1 880,0 50   564,0 15  1 729,6 46   564,0 15  1 616,8 43   714,4 19  1 842,4 49  8 911,2   237

6871 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 880,0 50   564,0 15  1 729,6 46   564,0 15  1 616,8 43   714,4 19  1 842,4 49  8 911,2   237

6874 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov  1 880,0 50   564,0 15  1 729,6 46   564,0 15  1 616,8 43   714,4 19  1 842,4 49  8 911,2   237

6875 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 880,0 50   564,0 15  1 729,6 46   564,0 15  1 616,8 43   714,4 19  1 842,4 49  8 911,2   237

6877 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.  3 020,0 50   906,0 15  2 778,4 46   906,0 15  2 597,2 43  1 147,6 19  2 959,6 49  14 314,8   237

6878 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov  1 880,0 50   564,0 15  1 729,6 46   564,0 15  1 616,8 43   714,4 19  1 842,4 49  8 911,2   237

6880 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov  1 880,0 50   564,0 15  1 729,6 46   564,0 15  1 616,8 43   714,4 19  1 842,4 49  8 911,2   237

6881 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 880,0 50   564,0 15  1 729,6 46   564,0 15  1 616,8 43   714,4 19  1 842,4 49  8 911,2   237

6885 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Teplice v Čechách   895,0 50   268,5 15   823,4 46   268,5 15   769,7 43   340,1 19   877,1 49  4 242,3   237

6885 Litvínov Děčín hl.n. Teplice v Čechách Děčín hl.n.   425,0 10   127,5 3   425,0 10   127,5 3   425,0 10   212,5 5   425,0 10  2 167,5   51

6886 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most   0,0 0   0,0 0   0,0 0   421,5 15  1 208,3 43   533,9 19  1 376,9 49  3 540,6   126

7000 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   554,0 20   138,5 5   692,5 25   138,5 5   581,7 21   249,3 9   581,7 21  2 936,2   106

7001 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   554,0 20   138,5 5   692,5 25   138,5 5   581,7 21   249,3 9   581,7 21  2 936,2   106

7003 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov  1 085,0 70   310,0 20  1 100,5 71   310,0 20   992,0 64   434,0 28  1 085,0 70  5 316,5   343

7003 Cheb Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   244,0 20   61,0 5   305,0 25   61,0 5   256,2 21   109,8 9   256,2 21  1 293,2   106

7004 Chomutov Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01  1 085,0 70   310,0 20  1 100,5 71   310,0 20   992,0 64   434,0 28  1 085,0 70  5 316,5   343

7004 Chomutov Cheb Chomutov Kadaň-Prunéřov   244,0 20   61,0 5   305,0 25   61,0 5   256,2 21   109,8 9   256,2 21  1 293,2   106

7005 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   554,0 20   138,5 5   692,5 25   138,5 5   581,7 21   249,3 9   581,7 21  2 936,2   106

7006 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   554,0 20   138,5 5   692,5 25   138,5 5   581,7 21   249,3 9   581,7 21  2 936,2   106

7007 Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   775,0 50   232,5 15   713,0 46   232,5 15   666,5 43   294,5 19   759,5 49  3 673,5   237

7008 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   485,0 50   145,5 15   446,2 46   145,5 15   417,1 43   184,3 19   475,3 49  2 298,9   237

7009 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov  1 939,0 70   554,0 20  1 966,7 71   554,0 20  1 772,8 64   775,6 28  1 939,0 70  9 501,1   343

7010 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   554,0 20   138,5 5   692,5 25   138,5 5   581,7 21   249,3 9   581,7 21  2 936,2   106

7012 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   485,0 50   145,5 15   446,2 46   145,5 15   417,1 43   184,3 19   475,3 49  2 298,9   237

7051 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   485,0 50   145,5 15   446,2 46   145,5 15   417,1 43   184,3 19   475,3 49  2 298,9   237

7054 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   775,0 50   232,5 15   713,0 46   232,5 15   666,5 43   294,5 19   759,5 49  3 673,5   237

7055 Karlovy Vary Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   244,0 20   61,0 5   305,0 25   61,0 5   256,2 21   109,8 9   256,2 21  1 293,2   106

7055 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov  1 085,0 70   310,0 20  1 100,5 71   310,0 20   992,0 64   434,0 28  1 085,0 70  5 316,5   343

7056 Chomutov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01  1 085,0 70   310,0 20  1 100,5 71   310,0 20   992,0 64   434,0 28  1 085,0 70  5 316,5   343

7056 Chomutov Karlovy Vary Chomutov Kadaň-Prunéřov   244,0 20   61,0 5   305,0 25   61,0 5   256,2 21   109,8 9   256,2 21  1 293,2   106

7057 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov  1 939,0 70   554,0 20  1 966,7 71   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  4 459,7   161

7058 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   485,0 50   145,5 15   446,2 46   145,5 15   417,1 43   184,3 19   475,3 49  2 298,9   237

7059 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   485,0 50   145,5 15   446,2 46   145,5 15   417,1 43   184,3 19   475,3 49  2 298,9   237

Stránka 2 z 6



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 31 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Období

01. 01. - 09. 12. 2023

Období 

 01. 10. - 09. 12. 2023
Konec smluvního

úseku

Období 

 11. 06. - 30. 06. 2023

Období 

 01. 07. - 02. 09. 2023

Období 

 03. 09. - 30. 09. 2023

Období 

 01. 01. - 11. 03. 2023

Období 

 12. 03. - 31. 03. 2023

Období 

 01. 04. - 10. 06. 2023
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

7060 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01  1 385,0 50   415,5 15  1 274,2 46   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 074,7   111

7061 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov  1 385,0 50   415,5 15  1 274,2 46   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 074,7   111

7062 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01  1 385,0 50   415,5 15  1 274,2 46   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 074,7   111

7063 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov  1 939,0 70   554,0 20  1 966,7 71   554,0 20  1 772,8 64   775,6 28  1 939,0 70  9 501,1   343

7064 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   194,0 20   48,5 5   242,5 25   48,5 5   203,7 21   87,3 9   203,7 21  1 028,2   106

7066 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01  1 939,0 70   554,0 20  1 966,7 71   554,0 20  1 772,8 64   775,6 28  1 939,0 70  9 501,1   343

7067 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   310,0 20   992,0 64   434,0 28  1 085,0 70  2 821,0   182

7067 Karlovy Vary Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   0,0 0   0,0 0   0,0 0   61,0 5   256,2 21   109,8 9   256,2 21   683,2   56

7080 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   360,0 20   90,0 5   450,0 25   90,0 5   378,0 21   162,0 9   378,0 21  1 908,0   106

7081 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   0,0 0   0,0 0   0,0 0   145,5 15   417,1 43   184,3 19   475,3 49  1 222,2   126

7083 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách  1 405,0 50   421,5 15  1 292,6 46   421,5 15  1 208,3 43   533,9 19  1 376,9 49  6 659,7   237

7084 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   145,5 15   417,1 43   184,3 19   475,3 49  1 222,2   126

7086 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most  1 405,0 50   421,5 15  1 292,6 46   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0  3 119,1   111

7088 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   0,0 0   0,0 0   0,0 0   145,5 15   417,1 43   184,3 19   475,3 49  1 222,2   126

16924 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 253,0 70   358,0 20  1 270,9 71   358,0 20  1 145,6 64   501,2 28  1 253,0 70  6 139,7   343

16926 Děčín hl.n. Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   895,0 50   268,5 15   823,4 46   268,5 15   769,7 43   340,1 19   877,1 49  4 242,3   237

16926 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Teplice v Čechách   425,0 10   127,5 3   425,0 10   127,5 3   425,0 10   212,5 5   425,0 10  2 167,5   51

16928 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   358,0 20   89,5 5   447,5 25   89,5 5   375,9 21   161,1 9   375,9 21  1 897,4   106

16930 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   358,0 20   89,5 5   447,5 25   89,5 5   375,9 21   161,1 9   375,9 21  1 897,4   106

16931 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   358,0 20   89,5 5   447,5 25   89,5 5   375,9 21   161,1 9   375,9 21  1 897,4   106

16932 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   358,0 20   89,5 5   447,5 25   89,5 5   375,9 21   161,1 9   375,9 21  1 897,4   106

16933 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   358,0 20   89,5 5   447,5 25   89,5 5   375,9 21   161,1 9   375,9 21  1 897,4   106

16934 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   358,0 20   89,5 5   447,5 25   89,5 5   375,9 21   161,1 9   375,9 21  1 897,4   106

16935 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   358,0 20   89,5 5   447,5 25   89,5 5   375,9 21   161,1 9   375,9 21  1 897,4   106

16936 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   358,0 20   89,5 5   447,5 25   89,5 5   375,9 21   161,1 9   375,9 21  1 897,4   106

16937 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   358,0 20   89,5 5   447,5 25   89,5 5   375,9 21   161,1 9   375,9 21  1 897,4   106

16938 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   358,0 20   89,5 5   447,5 25   89,5 5   375,9 21   161,1 9   375,9 21  1 897,4   106

16939 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   358,0 20   89,5 5   447,5 25   89,5 5   375,9 21   161,1 9   375,9 21  1 897,4   106

16940 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   358,0 20   89,5 5   447,5 25   89,5 5   375,9 21   161,1 9   375,9 21  1 897,4   106

16941 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   358,0 20   89,5 5   447,5 25   89,5 5   375,9 21   161,1 9   375,9 21  1 897,4   106

16942 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   358,0 20   89,5 5   447,5 25   89,5 5   375,9 21   161,1 9   375,9 21  1 897,4   106

16943 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   358,0 20   89,5 5   447,5 25   89,5 5   375,9 21   161,1 9   375,9 21  1 897,4   106

16944 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 253,0 70   358,0 20  1 270,9 71   358,0 20  1 145,6 64   501,2 28  1 253,0 70  6 139,7   343

16946 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov  1 253,0 70   358,0 20  1 270,9 71   358,0 20  1 145,6 64   501,2 28  1 253,0 70  6 139,7   343

16947 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 253,0 70   358,0 20  1 270,9 71   358,0 20  1 145,6 64   501,2 28  1 253,0 70  6 139,7   343

16949 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 253,0 70   358,0 20  1 270,9 71   358,0 20  1 145,6 64   501,2 28  1 253,0 70  6 139,7   343

16951 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách  1 253,0 70   358,0 20  1 270,9 71   358,0 20  1 145,6 64   501,2 28  1 253,0 70  6 139,7   343

17600 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   290,0 50   87,0 15   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6   237

17603 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   290,0 50   87,0 15   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6   237

17606 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   290,0 50   87,0 15   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6   237

17609 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   290,0 50   87,0 15   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6   237

17612 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   290,0 50   87,0 15   266,8 46   87,0 15   249,4 43   110,2 19   284,2 49  1 374,6   237

17630 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   280,0 50   84,0 15   257,6 46   84,0 15   240,8 43   106,4 19   274,4 49  1 327,2   237

17631 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   280,0 50   84,0 15   257,6 46   84,0 15   240,8 43   106,4 19   274,4 49  1 327,2   237

17632 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   280,0 50   84,0 15   257,6 46   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   621,6   111

17633 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   280,0 50   84,0 15   257,6 46   84,0 15   240,8 43   106,4 19   274,4 49  1 327,2   237

17634 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   280,0 50   84,0 15   257,6 46   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   621,6   111

17635 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   280,0 50   84,0 15   257,6 46   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   621,6   111

17636 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   280,0 50   84,0 15   257,6 46   84,0 15   240,8 43   106,4 19   274,4 49  1 327,2   237

17637 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   280,0 50   84,0 15   257,6 46   84,0 15   240,8 43   106,4 19   274,4 49  1 327,2   237

17638 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   280,0 50   84,0 15   257,6 46   84,0 15   240,8 43   106,4 19   274,4 49  1 327,2   237

17639 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   280,0 50   84,0 15   257,6 46   84,0 15   240,8 43   106,4 19   274,4 49  1 327,2   237

17642 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   0,0 0   0,0 0   0,0 0   84,0 15   240,8 43   106,4 19   274,4 49   705,6   126

17682 Chomutov Kadaň Chomutov Kadaň   890,0 50   267,0 15   818,8 46   267,0 15   765,4 43   338,2 19   872,2 49  4 218,6   237

Součet výkonů vlaků ve vlkm  369 637,5  106 511,1  369 489,9  105 350,1  331 619,7  145 347,4  364 802,4 1 792 758,1

Stránka 3 z 6



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 31 ke Smlouvě 2721/2009

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420A - Ústecký kraj ROP

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

6800 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   296,4 13  1 436,4 63  1 413,6 62  1 482,0 65  1 208,4 53  5 540,4   243

6800 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 546,6 22  6 397,3 91  6 397,3 91  6 467,6 92  5 272,5 75  24 534,7   349

6800 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   239,2 13  1 159,2 63  1 140,8 62  1 196,0 65   975,2 53  4 471,2   243

6801 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most   292,5 13  1 417,5 63  1 395,0 62  1 462,5 65  1 192,5 53  5 467,5   243

6801 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 553,2 22  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  5 295,0 75  24 639,4   349

6802 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  2 453,0 22  10 146,5 91  10 146,5 91  10 258,0 92  8 362,5 75  38 913,5   349

6803 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   239,2 13  1 159,2 63  1 140,8 62  1 196,0 65   975,2 53  4 471,2   243

6803 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 955,1 21  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 982,5 75  32 398,8   348

6804 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  2 048,2 22  8 472,1 91  8 472,1 91  8 565,2 92  6 982,5 75  32 491,9   349

6804 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   239,2 13  1 159,2 63  1 140,8 62  1 196,0 65   975,2 53  4 471,2   243

6805 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Most   368,1 9  1 145,2 28  1 186,1 29  1 104,3 27   899,8 22  4 335,4   106

6805 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 553,2 22  6 424,6 91  6 424,6 91  6 495,2 92  5 295,0 75  24 639,4   349

6806 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  2 453,0 22  10 146,5 91  10 146,5 91  10 258,0 92  8 362,5 75  38 913,5   349

6807 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   239,2 13  1 159,2 63  1 140,8 62  1 196,0 65   975,2 53  4 471,2   243

6807 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  2 048,2 22  8 472,1 91  8 472,1 91  8 565,2 92  6 982,5 75  32 491,9   349

6808 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  2 048,2 22  8 472,1 91  8 472,1 91  8 565,2 92  6 982,5 75  32 491,9   349

6808 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   239,2 13  1 159,2 63  1 140,8 62  1 196,0 65   975,2 53  4 471,2   243

6809 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  2 453,0 22  10 146,5 91  10 146,5 91  10 258,0 92  8 362,5 75  38 913,5   349

6810 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  2 453,0 22  10 146,5 91  10 146,5 91  10 258,0 92  8 362,5 75  38 913,5   349

6811 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   239,2 13  1 159,2 63  1 140,8 62  1 196,0 65   975,2 53  4 471,2   243

6811 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  2 048,2 22  8 472,1 91  8 472,1 91  8 565,2 92  6 982,5 75  32 491,9   349

6812 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  2 048,2 22  8 472,1 91  8 472,1 91  8 565,2 92  6 982,5 75  32 491,9   349

6812 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   239,2 13  1 159,2 63  1 140,8 62  1 196,0 65   975,2 53  4 471,2   243

6813 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  2 453,0 22  10 146,5 91  10 146,5 91  10 258,0 92  8 362,5 75  38 913,5   349

6814 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  2 453,0 22  10 146,5 91  10 146,5 91  10 258,0 92  8 362,5 75  38 913,5   349

6815 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   239,2 13  1 159,2 63  1 140,8 62  1 196,0 65   975,2 53  4 471,2   243

6815 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  2 048,2 22  8 472,1 91  8 472,1 91  8 565,2 92  6 982,5 75  32 491,9   349

6816 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  2 048,2 22  8 472,1 91  8 472,1 91  8 565,2 92  6 982,5 75  32 491,9   349

6816 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   239,2 13  1 159,2 63  1 140,8 62  1 196,0 65   975,2 53  4 471,2   243

6817 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  2 453,0 22  10 146,5 91  10 146,5 91  10 258,0 92  8 362,5 75  38 913,5   349

6818 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  2 453,0 22  10 146,5 91  10 146,5 91  10 258,0 92  8 362,5 75  38 913,5   349

6819 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   239,2 13  1 159,2 63  1 140,8 62  1 196,0 65   975,2 53  4 471,2   243

6819 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  2 048,2 22  8 472,1 91  8 472,1 91  8 565,2 92  6 982,5 75  32 491,9   349

6820 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  2 048,2 22  8 472,1 91  8 472,1 91  8 565,2 92  6 982,5 75  32 491,9   349

6820 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   239,2 13  1 159,2 63  1 140,8 62  1 196,0 65   975,2 53  4 471,2   243

6821 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  2 453,0 22  10 146,5 91  10 146,5 91  10 258,0 92  8 362,5 75  38 913,5   349

6822 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  2 453,0 22  10 146,5 91  10 146,5 91  10 258,0 92  8 362,5 75  38 913,5   349

6823 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   239,2 13  1 159,2 63  1 140,8 62  1 196,0 65   975,2 53  4 471,2   243

6823 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  2 048,2 22  8 472,1 91  8 472,1 91  8 565,2 92  6 982,5 75  32 491,9   349

6824 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  2 048,2 22  8 472,1 91  8 472,1 91  8 565,2 92  6 982,5 75  32 491,9   349

6824 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   239,2 13  1 159,2 63  1 140,8 62  1 196,0 65   975,2 53  4 471,2   243

6825 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  2 453,0 22  10 146,5 91  10 146,5 91  10 258,0 92  8 362,5 75  38 913,5   349

6826 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  2 453,0 22  10 146,5 91  10 146,5 91  10 258,0 92  8 362,5 75  38 913,5   349

6827 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   239,2 13  1 159,2 63  1 140,8 62  1 196,0 65   975,2 53  4 471,2   243

6827 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  2 048,2 22  8 472,1 91  8 472,1 91  8 565,2 92  6 982,5 75  32 491,9   349

6828 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  2 048,2 22  8 472,1 91  8 472,1 91  8 565,2 92  6 982,5 75  32 491,9   349

6828 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   239,2 13  1 159,2 63  1 140,8 62  1 196,0 65   975,2 53  4 471,2   243

6829 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  2 453,0 22  10 146,5 91  10 146,5 91  10 258,0 92  8 362,5 75  38 913,5   349

6830 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  2 048,2 22  8 472,1 91  8 472,1 91  8 565,2 92  6 982,5 75  32 491,9   349

6830 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   368,0 20  1 674,4 91  1 674,4 91  1 692,8 92  1 380,0 75  6 421,6   349

6831 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   239,2 13  1 159,2 63  1 140,8 62  1 196,0 65   975,2 53  4 471,2   243

6831 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  2 048,2 22  8 472,1 91  8 472,1 91  8 565,2 92  6 982,5 75  32 491,9   349

6832 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  2 230,0 20  10 146,5 91  10 146,5 91  10 258,0 92  8 362,5 75  38 913,5   349

Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

01. 10.  - 14. 12. 2024 01. 01. - 14. 12. 202410. 12. 2023 - 31. 12. 2023 1. čtvrtletí 2024 2. čtvrtletí 2024 3. čtvrtletí 2024

Stránka 4 z 6



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 31 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

01. 10.  - 14. 12. 2024 01. 01. - 14. 12. 202410. 12. 2023 - 31. 12. 2023 1. čtvrtletí 2024 2. čtvrtletí 2024 3. čtvrtletí 2024

6833 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň předměstí Most   899,8 22  3 721,9 91  3 721,9 91  3 762,8 92  3 067,5 75  14 274,1   349

6833 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n.   956,0 20  4 349,8 91  4 349,8 91  4 397,6 92  3 585,0 75  16 682,2   349

6835 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň předměstí Chomutov   239,2 13  1 159,2 63  1 140,8 62  1 196,0 65   975,2 53  4 471,2   243

6835 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 546,6 22  6 397,3 91  6 397,3 91  6 467,6 92  5 272,5 75  24 534,7   349

6837 Kadaň předměstí Most Kadaň předměstí Most   818,0 20  3 721,9 91  3 721,9 91  3 762,8 92  3 067,5 75  14 274,1   349

6840 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   98,5 5   275,8 14   275,8 14   275,8 14   216,7 11  1 044,1   53

6841 Teplice v Čechách Děčín hl.n. Teplice v Čechách Děčín hl.n.   552,5 13  2 677,5 63  2 635,0 62  2 762,5 65  2 252,5 53  10 327,5   243

6842 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   165,6 9   515,2 28   533,6 29   496,8 27   404,8 22  1 950,4   106

6843 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách   365,3 13  1 770,3 63  1 742,2 62  1 826,5 65  1 489,3 53  6 828,3   243

6844 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most   365,3 13  1 770,3 63  1 742,2 62  1 826,5 65  1 489,3 53  6 828,3   243

6846 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 406,0 20  6 397,3 91  6 397,3 91  6 467,6 92  5 272,5 75  24 534,7   349

6848 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Ústí záp.kol.č.51,52   70,4 16   334,4 76   343,2 78   343,2 78   277,2 63  1 298,0   295

6848 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí záp.kol.č.51,52 Teplice v Čechách   244,8 16  1 162,8 76  1 178,1 77  1 193,4 78   979,2 64  4 513,5   295

6849 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   157,6 8   531,9 27   571,3 29   531,9 27   433,4 22  2 068,5   105

6854 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   785,2 13  3 805,2 63  3 744,8 62  3 926,0 65  3 201,2 53  14 677,2   243

6855 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Teplice v Čechách   393,8 22  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 342,5 75  6 247,1   349

6855 Litvínov Děčín hl.n. Teplice v Čechách Děčín hl.n.   552,5 13  2 677,5 63  2 635,0 62  2 762,5 65  2 252,5 53  10 327,5   243

6856 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   785,2 13  3 805,2 63  3 744,8 62  3 926,0 65  3 201,2 53  14 677,2   243

6857 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   785,2 13  3 805,2 63  3 744,8 62  3 926,0 65  3 201,2 53  14 677,2   243

6860 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   488,8 13  2 368,8 63  2 331,2 62  2 444,0 65  1 992,8 53  9 136,8   243

6861 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   488,8 13  2 368,8 63  2 331,2 62  2 444,0 65  1 992,8 53  9 136,8   243

6862 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   488,8 13  2 368,8 63  2 331,2 62  2 444,0 65  1 992,8 53  9 136,8   243

6863 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   488,8 13  2 368,8 63  2 331,2 62  2 444,0 65  1 992,8 53  9 136,8   243

6866 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   488,8 13  2 368,8 63  2 331,2 62  2 444,0 65  1 992,8 53  9 136,8   243

6867 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   488,8 13  2 368,8 63  2 331,2 62  2 444,0 65  1 992,8 53  9 136,8   243

6868 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   488,8 13  2 368,8 63  2 331,2 62  2 444,0 65  1 992,8 53  9 136,8   243

6869 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   488,8 13  2 368,8 63  2 331,2 62  2 444,0 65  1 992,8 53  9 136,8   243

6872 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   785,2 13  3 805,2 63  3 744,8 62  3 926,0 65  3 201,2 53  14 677,2   243

6874 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   488,8 13  2 368,8 63  2 331,2 62  2 444,0 65  1 992,8 53  9 136,8   243

6875 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   785,2 13  3 805,2 63  3 744,8 62  3 926,0 65  3 201,2 53  14 677,2   243

6877 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   488,8 13  2 368,8 63  2 331,2 62  2 444,0 65  1 992,8 53  9 136,8   243

6878 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   488,8 13  2 368,8 63  2 331,2 62  2 444,0 65  1 992,8 53  9 136,8   243

6880 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   488,8 13  2 368,8 63  2 331,2 62  2 444,0 65  1 992,8 53  9 136,8   243

6881 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   488,8 13  2 368,8 63  2 331,2 62  2 444,0 65  1 992,8 53  9 136,8   243

6883 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   488,8 13  2 368,8 63  2 331,2 62  2 444,0 65  1 992,8 53  9 136,8   243

6887 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Teplice v Čechách   232,7 13  1 127,7 63  1 109,8 62  1 163,5 65   948,7 53  4 349,7   243

6887 Litvínov Děčín hl.n. Teplice v Čechách Děčín hl.n.   127,5 3   552,5 13   637,5 15   552,5 13   467,5 11  2 210,0   52

6962 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   68,4 3   296,4 13   342,0 15   296,4 13   250,8 11  1 185,6   52

6966 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   228,0 10  1 140,0 50  1 071,6 47  1 185,6 52   957,6 42  4 354,8   191

6969 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   296,4 13  1 436,4 63  1 413,6 62  1 482,0 65  1 208,4 53  5 540,4   243

7000 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   249,3 9   775,6 28   803,3 29   747,9 27   609,4 22  2 936,2   106

7001 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   249,3 9   775,6 28   803,3 29   747,9 27   609,4 22  2 936,2   106

7003 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   341,0 22  1 410,5 91  1 410,5 91  1 426,0 92  1 162,5 75  5 409,5   349

7003 Cheb Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   109,8 9   341,6 28   353,8 29   329,4 27   268,4 22  1 293,2   106

7004 Chomutov Cheb Chomutov Kadaň-Prunéřov   109,8 9   341,6 28   353,8 29   329,4 27   268,4 22  1 293,2   106

7004 Chomutov Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   341,0 22  1 410,5 91  1 410,5 91  1 426,0 92  1 162,5 75  5 409,5   349

7005 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   249,3 9   775,6 28   803,3 29   747,9 27   609,4 22  2 936,2   106

7006 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   249,3 9   775,6 28   803,3 29   747,9 27   609,4 22  2 936,2   106

7007 Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   201,5 13   976,5 63   961,0 62  1 007,5 65   821,5 53  3 766,5   243

7008 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   126,1 13   611,1 63   601,4 62   630,5 65   514,1 53  2 357,1   243

7009 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   609,4 22  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  2 077,5 75  9 667,3   349

7010 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   249,3 9   775,6 28   803,3 29   747,9 27   609,4 22  2 936,2   106

7012 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   126,1 13   611,1 63   601,4 62   630,5 65   514,1 53  2 357,1   243

7051 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   126,1 13   611,1 63   601,4 62   630,5 65   514,1 53  2 357,1   243

7052 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   201,5 13   976,5 63   961,0 62  1 007,5 65   821,5 53  3 766,5   243

7053 Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   201,5 13   976,5 63   961,0 62  1 007,5 65   821,5 53  3 766,5   243

7054 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   201,5 13   976,5 63   961,0 62  1 007,5 65   821,5 53  3 766,5   243

7055 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   249,3 9   775,6 28   803,3 29   747,9 27   609,4 22  2 936,2   106

7056 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   249,3 9   775,6 28   803,3 29   747,9 27   609,4 22  2 936,2   106

7057 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   341,0 22  1 410,5 91  1 410,5 91  1 426,0 92  1 162,5 75  5 409,5   349

7057 Karlovy Vary Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   109,8 9   341,6 28   353,8 29   329,4 27   268,4 22  1 293,2   106

Stránka 5 z 6



Příloha 1 (příloha1 Smlouvy) Dodatku č. 31 ke Smlouvě 2721/2009

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

01. 10.  - 14. 12. 2024 01. 01. - 14. 12. 202410. 12. 2023 - 31. 12. 2023 1. čtvrtletí 2024 2. čtvrtletí 2024 3. čtvrtletí 2024

7058 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   201,5 13   976,5 63   961,0 62  1 007,5 65   821,5 53  3 766,5   243

7059 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   126,1 13   611,1 63   601,4 62   630,5 65   514,1 53  2 357,1   243

7060 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   126,1 13   611,1 63   601,4 62   630,5 65   514,1 53  2 357,1   243

7061 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   126,1 13   611,1 63   601,4 62   630,5 65   514,1 53  2 357,1   243

7062 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   126,1 13   611,1 63   601,4 62   630,5 65   514,1 53  2 357,1   243

7063 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   554,0 20  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  2 077,5 75  9 667,3   349

7064 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   87,3 9   271,6 28   281,3 29   261,9 27   213,4 22  1 028,2   106

7066 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   554,0 20  2 520,7 91  2 520,7 91  2 548,4 92  2 077,5 75  9 667,3   349

7070 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   234,0 13  1 134,0 63  1 116,0 62  1 170,0 65   954,0 53  4 374,0   243

7073 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   234,0 13  1 134,0 63  1 116,0 62  1 170,0 65   954,0 53  4 374,0   243

7074 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Kadaň-Prunéřov   109,8 9   341,6 28   353,8 29   329,4 27   268,4 22  1 293,2   106

7074 Chomutov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   127,6 22   527,8 91   527,8 91   533,6 92   435,0 75  2 024,2   349

7076 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   234,0 13  1 134,0 63  1 116,0 62  1 170,0 65   954,0 53  4 374,0   243

7078 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Kadaň-Prunéřov   109,8 9   341,6 28   353,8 29   329,4 27   268,4 22  1 293,2   106

7078 Chomutov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   127,6 22   527,8 91   527,8 91   533,6 92   435,0 75  2 024,2   349

7080 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   162,0 9   504,0 28   522,0 29   486,0 27   396,0 22  1 908,0   106

7083 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách   365,3 13  1 770,3 63  1 742,2 62  1 826,5 65  1 489,3 53  6 828,3   243

7086 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most   365,3 13  1 770,3 63  1 742,2 62  1 826,5 65  1 489,3 53  6 828,3   243

16924 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   393,8 22  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 342,5 75  6 247,1   349

16926 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Teplice v Čechách   127,5 3   552,5 13   637,5 15   595,0 14   425,0 10  2 210,0   52

16926 Děčín hl.n. Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   232,7 13  1 127,7 63  1 109,8 62  1 163,5 65   948,7 53  4 349,7   243

16928 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   161,1 9   501,2 28   519,1 29   483,3 27   393,8 22  1 897,4   106

16930 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   161,1 9   501,2 28   519,1 29   483,3 27   393,8 22  1 897,4   106

16931 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   161,1 9   501,2 28   519,1 29   483,3 27   393,8 22  1 897,4   106

16932 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   161,1 9   501,2 28   519,1 29   483,3 27   393,8 22  1 897,4   106

16933 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   161,1 9   501,2 28   519,1 29   483,3 27   393,8 22  1 897,4   106

16934 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   161,1 9   501,2 28   519,1 29   483,3 27   393,8 22  1 897,4   106

16935 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   161,1 9   501,2 28   519,1 29   483,3 27   393,8 22  1 897,4   106

16936 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   161,1 9   501,2 28   519,1 29   483,3 27   393,8 22  1 897,4   106

16937 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   161,1 9   501,2 28   519,1 29   483,3 27   393,8 22  1 897,4   106

16938 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   161,1 9   501,2 28   519,1 29   483,3 27   393,8 22  1 897,4   106

16939 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   161,1 9   501,2 28   519,1 29   483,3 27   393,8 22  1 897,4   106

16940 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   161,1 9   501,2 28   519,1 29   483,3 27   393,8 22  1 897,4   106

16941 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   161,1 9   501,2 28   519,1 29   483,3 27   393,8 22  1 897,4   106

16942 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   161,1 9   501,2 28   519,1 29   483,3 27   393,8 22  1 897,4   106

16943 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   161,1 9   501,2 28   519,1 29   483,3 27   393,8 22  1 897,4   106

16944 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   358,0 20  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 342,5 75  6 247,1   349

16946 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   358,0 20  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 342,5 75  6 247,1   349

16947 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   393,8 22  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 342,5 75  6 247,1   349

16949 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   358,0 20  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 342,5 75  6 247,1   349
16951 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   358,0 20  1 628,9 91  1 628,9 91  1 646,8 92  1 342,5 75  6 247,1   349
17600 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13   365,4 63   359,6 62   377,0 65   307,4 53  1 409,4   243
17601 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13   365,4 63   359,6 62   377,0 65   307,4 53  1 409,4   243
17602 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13   365,4 63   359,6 62   377,0 65   307,4 53  1 409,4   243

17603 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13   365,4 63   359,6 62   377,0 65   307,4 53  1 409,4   243

17605 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13   365,4 63   359,6 62   377,0 65   307,4 53  1 409,4   243

17606 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13   365,4 63   359,6 62   377,0 65   307,4 53  1 409,4   243

17607 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13   365,4 63   359,6 62   377,0 65   307,4 53  1 409,4   243

17609 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13   365,4 63   359,6 62   377,0 65   307,4 53  1 409,4   243

17611 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   75,4 13   365,4 63   359,6 62   377,0 65   307,4 53  1 409,4   243

17612 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   75,4 13   365,4 63   359,6 62   377,0 65   307,4 53  1 409,4   243

17680 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   75,4 13   365,4 63   359,6 62   377,0 65   307,4 53  1 409,4   243

Součet výkonů vlaků ve vlkm  111 843,9  476 668,7  475 877,2  483 507,5  394 128,3 1 830 181,7

Stránka 6 z 6



Příloha 2 (Příloha 3 Smlouvy) Dodatku č. 31 ke Smlouvě č. 2721/2009

Regionální doprava : kraj Ústecký - provozní soubor ROP

Dopravce: ČD, a.s.

Výkaz nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní dopravě

Období : plán 2023

Nákladová cena v r. 2023 176,795 Kč

Nejvyšší přípustná jednotková ztráta v r. 2023 141,858 Kč

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty v r. 2023, vč. ŽDC 144,991 Kč

(Pozn.: Nákladová cena je po celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy neměnná a lze ji navyšovat 

pouze postupem dle odst. VI.9 Smlouvy.)

(Pozn.: V rozsahu, ve kterém v příslušném kalendářním roce výše prokazatelné ztráty připadající na 

1 vlkm dopravního výkonu případně přesáhne nejvyšší přípustnou jednotkovou ztrátu, se tato 

prokazatelná ztráta nehradí. Nejvyšší přípustná jednotková ztráta je definována v odst. II.1 písm. l) 

Smlouvy a lze ji navyšovat postupem dle odst. VI.9 Smlouvy.)

(Pozn.: Hodnota předpokládané výše prokazatelné ztráty v příslušném kalendářním roce musí 

odpovídat odst. VI.2 Smlouvy.)

Stránka 1 z 2



Příloha 2A (Příloha 4 Smlouvy) Dodatku č. 31 ke Smlouvě č. 2721/2009

Kalkulace předpokládané výše nepředvídatelných nákladů a prokazatelné ztráty v roce 2023

Dopravní výkon

Objednatelem objednaný dopravní výkon pro výpočet prokazatelné ztráty 1 904 602,0 vlkm

Stránka 2 z 2



Sestava průměrného denního přepravního (oskm) a dopravního (vlkm) výkonu z jarní a podzimní sčítací kampaně
Příloha č. 3 Dodatku č. 31 Smlouvy

Rok: 2019

Denní průměry za kampaně Říjen 2019, Březen 2019 - kraje dle dnů pro Ústecký kraj,  druh vlaku R za vlaky dle Přílohy A Přílohy č. 3 Dodatku č. 24 Smlouvy

Průměr/den Osobokm Vlakokm Prům. obs.

Ústecký kraj

Rok: 2020

Denní průměry za kampaně Říjen 2020, Březen 2020 - kraje dle dnů pro Ústecký kraj,  druh vlaku R (vše) za vlaky dle Přílohy A Přílohy č. 3 Dodatku č. 24 Smlouvy

Průměr/den Osobokm Vlakokm Prům. obs.

Ústecký kraj

Rok: 2021

Denní průměry za kampaně Říjen 2021, Březen 2021 - kraje dle dnů pro Ústecký kraj,  druh vlaku R (vše) za vlaky dle Přílohy A Přílohy č. 3 Dodatku č. 24 Smlouvy

Průměr/den Osobokm Vlakokm Prům. obs.

Ústecký kraj

Rok: 2022

Denní průměry za kampaně Říjen 2022, Březen 2022 - kraje dle dnů pro Ústecký kraj,  druh vlaku R (vše) za vlaky dle Přílohy A Přílohy č. 3 Dodatku č. 24 Smlouvy

Průměr/den Osobokm Vlakokm Prům. obs.

Ústecký kraj

Rok: 2023

Denní průměry za kampaně Říjen 2023, Březen 2023 - kraje dle dnů pro Ústecký kraj,  druh vlaku R (vše) za vlaky dle Přílohy A Přílohy č. 3 Dodatku č. 24 Smlouvy

Průměr/den Osobokm Vlakokm Prům. obs.

Ústecký kraj

Stránka 1 z 1



Příloha 4 (Příloha 3 Smlouvy) Dodatku č. 31 ke Smlouvě č. 2721/2009

Regionální doprava : kraj Ústecký - provozní soubor ROP

Dopravce: ČD, a.s.

Výkaz nákladů a výnosů z přepravní činnosti ve veřejné drážní osobní dopravě

Období : plán 2024

Nákladová cena v r. 2024 195,712 Kč

Nejvyšší přípustná jednotková ztráta v r. 2024 157,037 Kč

Předpokládaná výše prokazatelné ztráty v r. 2024, vč. ŽDC 159,711 Kč

(Pozn.: Nákladová cena je po celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy neměnná a lze ji navyšovat 

pouze postupem dle odst. VI.9 Smlouvy.)

(Pozn.: V rozsahu, ve kterém v příslušném kalendářním roce výše prokazatelné ztráty připadající na 

1 vlkm dopravního výkonu případně přesáhne nejvyšší přípustnou jednotkovou ztrátu, se tato 

prokazatelná ztráta nehradí. Nejvyšší přípustná jednotková ztráta je definována v odst. II.1 písm. l) 

Smlouvy a lze ji navyšovat postupem dle odst. VI.9 Smlouvy.)

(Pozn.: Hodnota předpokládané výše prokazatelné ztráty v příslušném kalendářním roce musí 

odpovídat odst. VI.2 Smlouvy.)

Stránka 1 z 2



Příloha 4A (Příloha 4 Smlouvy) Dodatku č. 31 ke Smlouvě č. 2721/2009

Kalkulace předpokládané výše nepředvídatelných nákladů a prokazatelné ztráty v roce 2024

Dopravní výkon

Objednatelem objednaný dopravní výkon pro výpočet prokazatelné ztráty 1 830 181,7 vlkm

Stránka 2 z 2


